



Fakturaservice A/S

Gunnar Clausens Vej 24 B, 1. tv
8260 Viby J
CVR-nr. 29633932

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.04.2024

Allan Hansson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fakturaservice A/S

Gunnar Clausens Vej 24 B, 1. tv

8260 Viby J

CVR-nr.: 29633932

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Torben Wrang Laursen, formand

Allan Holm Hansson

Anders Brun

Direktion

Allan Holm Hansson, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære forretningsområde er at udbyde en onlineportal til administration, afsendelse og scanning af offentlige og private virksomheders fakturaer, kreditnotaer og andre dokumenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden realiserer i år et overskud på 1.474 t. kr. sammenlignet med sidste års overskud på 1.203 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.246.047	3.593.856
Personaleomkostninger	1	(2.241.999)	(1.922.633)
Af- og nedskrivninger		(84.774)	(103.163)
Driftsresultat		1.919.274	1.568.060
Andre finansielle omkostninger		(26.406)	(22.720)
Resultat før skat		1.892.868	1.545.340
Skat af årets resultat	2	(418.665)	(342.493)
Årets resultat		1.474.203	1.202.847
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.500.000	0
Overført resultat		(25.797)	1.202.847
Resultatdisponering		1.474.203	1.202.847

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		2.322.335	2.317.589
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		138.783	74.171
Materielle aktiver	3	2.461.118	2.391.760
Deposita		46.325	42.320
Finansielle aktiver	4	46.325	42.320
Anlægsaktiver		2.507.443	2.434.080
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.337	107.538
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		126.518	0
Udskudt skat		83.318	74.125
Andre tilgodehavender		469.790	448.699
Periodeafgrænsningsposter		31.015	7.127
Tilgodehavender		772.978	637.489
Likvide beholdninger		858.139	909.877
Omsætningsaktiver		1.631.117	1.547.366
Aktiver		4.138.560	3.981.446

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført overskud eller underskud		1.507.287	1.533.084
Egenkapital		1.907.287	1.933.084
Anden gæld		119.379	115.342
Langfristede gældsforpligtelser	5	119.379	115.342
Modtagne forudbetalinger fra kunder		973.476	1.031.570
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.712	65.940
Skyldige sambeskatningsbidrag		374.531	177.618
Anden gæld		705.175	657.892
Kortfristede gældsforpligtelser		2.111.894	1.933.020
Gældsforpligtelser		2.231.273	2.048.362
Passiver		4.138.560	3.981.446
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	1.533.084	0	1.933.084
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	(25.797)	1.500.000	1.474.203
Egenkapital ultimo	400.000	1.507.287	0	1.907.287

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.011.914	1.893.260
Pensioner	198.065	9.088
Andre omkostninger til social sikring	32.020	20.285
	2.241.999	1.922.633
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	4

2 Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	427.858	359.618
Ændring af udskudt skat	(9.193)	(17.125)
	418.665	342.493

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	3.445.846	394.630
Tilgange	55.662	98.470
Kostpris ultimo	3.501.508	493.100
Af- og nedskrivninger primo	(1.128.257)	(320.459)
Årets afskrivninger	(50.916)	(33.858)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.179.173)	(354.317)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.322.335	138.783

4 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	42.320
Tilgange	4.005
Kostpris ultimo	46.325
Regnskabsmæssig værdi ultimo	46.325

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Anden gæld	119.379	115.342
	119.379	115.342

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023 kr.	2022 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	82.954	130.212

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holm Hansson Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets bankgæld er der givet ejerpant med nom. 600 t.kr. i selskabets grunde og bygninger. Værdien af de pantsatte ejendomme udgør pr. 31.12.2023 2.322 t.kr.
